
Obec Horka u Staré Paky, IČO 00854671 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 686 800,004 236 900,00 4 329 100,00 5 153 275,18XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 450 000,00400 000,00 400 000,00 494 339,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,0060 000,00 60 000,00 91 090,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 000,001 000,00 1 000,00 18 208,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 392 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 74 350,00*
3612 XXXX Bytové hospodářství 100 000,0090 000,00 90 000,00 101 562,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 277,80XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,0030 000,00 30 000,00 29 644,70XXXXXXXXX X XXXX
3722 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 22 000,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0040 000,00 40 000,00 47 711,78XXXXXXXXX X XXXX
5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 1 636,00*
6171 XXXX Činnost místní správy 20 000,0020 000,00 20 000,00 77 933,64XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,002 000,00 2 000,00 15 347,77XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 6 000 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 899 900,00 4 992 100,00 12 147 375,87 5 979 800,00

1/3



Obec Horka u Staré Paky, IČO 00854671 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 210 000,00210 000,00 263 043,00 137 554,70XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 60 000,0060 000,00 64 690,00 40 530,22XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 000,0024 000,00 24 000,00 22 410,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 640 000,001 690 000,00 1 714 000,00 816 004,17XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 400 000,00300 000,00 300 000,00 139 238,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 140 000,00175 000,00 224 706,00 137 408,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 130 000,00126 000,00 144 000,00 49 575,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 55 000,0055 000,00 61 231,59 28 611,59XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 25 000,0025 000,00 427 000,00 427 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 150 000,00150 000,00 145 402,00 104 452,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 20 000,0025 000,00 36 050,00 31 957,04XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 400 000,001 625 000,00 1 625 000,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 285 000,00205 000,00 252 921,00 220 946,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 250 000,00100 000,00 76 975,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 365 672,922 252 110,18 1 454 551,37 175 130,33XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0020 000,00 20 000,00 8 576,70XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00300 000,00 468 004,00 466 604,03XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 000,0050 000,00 50 150,81 12 085,76XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 65 000,00225 000,00 249 169,00 105 339,95XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 9 500,009 500,00 9 500,00 8 991,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 28 000,0029 000,00 29 000,00 12 507,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 210 000,00167 000,00 168 500,00 73 472,70XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 730 000,00480 000,00 480 000,00 304 477,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 77 200,00 38 410,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 383 000,001 081 000,00 1 110 716,41 846 330,24XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 419,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,0040 000,00 40 000,00 33 946,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 6 000 000,00*
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 0,00 286 520,00*
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 0,00 18 800,00*98008
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 0,00 24 639,70*98187
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 455 610,18 9 547 810,18 10 592 746,13 12 083 172,92

2/3



Obec Horka u Staré Paky, IČO 00854671 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 6 103 372,924 555 710,18 4 555 710,18 -1 554 629,74XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 555 710,18 4 555 710,18 -1 554 629,74 6 103 372,92

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

3/3


